
陽 明 第 1 7 9 0 号 

令和７年 9 月 3 日 

 

各中学校 校長 殿 

 

沖縄県立陽明高等学校  

 校長 赤嶺 信一  

（公印省略） 

 

学校説明会及び 

令和８年度入学者選抜募集要項説明会のご案内 

 

初秋の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校

の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、下記のとおり中学校教諭、中学生対象に学校説明会ならびに募集要項説明会を開催

いたします。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、貴所属担当職員の参加についてのご配慮と、あわせて生

徒の皆様へのお知らせをお願いいたします。 

より多くの生徒及び先生方に当説明会にご参加いただき、総合学科である本校についてご理解いただ

き、今後の進路指導に役立てていただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 学校説明会（生徒対象） 

 （１）日 時：令和７年 10月 10日（金） １４：３０～１５：０５（受付１４：００～） 

 （２）場 所：４階 高支多目的室 

 （３）内 容：①特色選抜説明 ②学校説明 ③質疑応答  

 

２ 募集要項説明会（各中学校担当職員対象） 

 （１）日 時：令和 7年 10月１0日（金） １５：１５～１６：１５ 

 （２）場 所：４階 高支多目的室 

 （３）内 容：①入学者選抜募集要項説明  ②質疑応答  

 

＊参加する場合は「参加者報告用紙」にご入力の上、令和７年９月 26日（金）までに下記の担当者宛に

メールでお知らせ下さい。 

＊校舎改築工事もあり、駐車スペースが限られておりますので、駐車は各学校１台のみとします。 

 後日、参加校担当者に駐車許可証を発行します。 

 

 

 

問い合わせ先 

沖縄県立陽明高等学校 

担当：川満 忍 

所在地：浦添市大平４８８番地 

電話：098-879-3062・3063 

Mail：kawamis@open.ed.jp 


